
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ APIMTIES KEITIMO  

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-60 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2019 m. sausio 

23 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-5, n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės vadybos (L02) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Vadybos (kodas 6121LX060)  

1.1. studijų programos 180 kreditų apimtį į 210 kreditų apimtį (3 metų nuolatinių studijų 

formą į 3,5 metų trukmę, 4,5 metų ištęstinę studijų formą į 5 metų trukmę);  

1.2. sutrumpintos studijų programos apimtį iš 120 į 105 kreditus (2 metų ištęstinių studijų 

formą).  

2. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės ekonomikos (J01) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Ekonomikos (kodas 6121JX063) sutrumpintos studijų programos apimtį 

iš 120 į 90 kreditų (2 metų ištęstinių studijų formą į 1,5 metų trukmę).  

3. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės verslo (L01) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Logistikos (kodas 6121LX058) sutrumpintos studijų 

programos apimtį iš 120 į 90 kreditų (2 metų ištęstinių studijų formą į 1,5 metų trukmę). 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


